
Zákazník:

Příjmení(firma):
Město a ulice:
PSČ:
Telefon:

Email:

Hasiči Varnsdorf 
Varnsdorf, Husova 555

407 47

Obchodník: NT Group s.r.o.      
Těchlovice 63      
40502 Děčín 

Voroněžská 144/20 
46001 Liberc

IČO 27263860
DIČ CZ27263860
tel.
mobil.

Popis položky Šířka x Výška MJ J.Cena Celková cena

● sekční vrata DELTA průmyslová R 3700x3820  1,00 ks 51 370,00  51 370,00
 Ostění L: 300mm P: 300mm Nadpraží: 220mm
 Vrata budou složena z 7 sekcí

kování LHN  1,00 koef  0,00   0,00
příplatek barvy Červená stucco  14,13 m2  156,00  2 204,90

líc

příplatek barvy Bílá stucco  14,13 m2  0,00   0,00
rub

design LAMELA  1,00  0,00   0,00
líc

design LAMELA  1,00 ks  0,00   0,00
rub

MINI 304 ovladač - 868,3 MHz  1,00 ks  707,00   707,00
pádové brzdy  1,00 pár  0,00   0,00
příplatek ALW sekce - elox  3,70 bm 2 070,00  7 659,00
 Sekce č.6

příplatek ALW sekce - elox  3,70 bm 2 070,00  7 659,00
 Sekce č.5

Integrované dveře LD16-pr.š.900 otv.Levé  1,00 ks 18 999,00  18 999,00
Special 420 el.jištění integ. dveří  1,00 ks 1 038,00  1 038,00
SAFETY 412  1,00 ks 1 350,00  1 350,00

● sekční vrata DELTA průmyslová R 3700x3820  1,00 ks 51 370,00  51 370,00
 Ostění L: 300mm P: 300mm Nadpraží: 220mm
 Vrata budou složena z 7 sekcí

kování LHN  1,00 koef  0,00   0,00
příplatek barvy Červená stucco  14,13 m2  156,00  2 204,90

líc

příplatek barvy Bílá stucco  14,13 m2  0,00   0,00
rub

design LAMELA  1,00  0,00   0,00
líc

design LAMELA  1,00 ks  0,00   0,00
rub

MINI 304 ovladač - 868,3 MHz  1,00 ks  707,00   707,00
pádové brzdy  1,00 pár  0,00   0,00
příplatek ALW sekce - elox  3,70 bm 2 070,00  7 659,00
 Sekce č.6

příplatek ALW sekce - elox  3,70 bm 2 070,00  7 659,00
 Sekce č.5

Rozpracovaná

Datum:

Číslo nabídky:
Název akce:

08.02.2018

18BJ0109W/1
Hasiči Varnsdorf

1/4



S pozdravem R.Novotný 
NT Group sro Děčín - Liberec 
tel

 159 771Celková cena

 201 646,81Cena bez DPH:

 159 770,51Cena po slevě:
  0,00DPH: 0% Částka:

CZK:

Plnění je v režimu přenesené daňové povinnosti 
21%

Popis položky Šířka x Výška MJ J.Cena Celková cena

● Doprava  1,00 ks  800,00   800,00
● Montáž  1,00 ks 10 500,00  10 500,00
● 2x pohon Marantec Exclusive 1100  1,00 ks 29 760,00  29 760,00

2/4



pádové brzdy:

Jedná se o prvek ke zvýšení bezpečnosti provozu vrat. V případě, že dojde k přetržení lanka, pádové brzdy mechanicky 
vrata zastaví. U vybraných typů privátního kování dojde ke snížení průjezdné výšky a to u LHN o 120mm a u LHF o 
200mm.

sekční vrata DELTA průmyslová R:
Sekční průmyslová vrata DELTA jsou složena ze sekcí, které pomocí systému torzních pružin zajíždějí ve vodících 
kolejnicích pod strop. Sekce s bezpečnostními zámky proti sevření prstů jsou tvořeny dvěma galvanizovanými plechy s 
povrchovým vzorem STUCCO v barvě bílé, hnědé, Antracit nebo v libovolné barvě dle odstínu RAL/NCS/OFM. Design 
sekcí je možný kazetový, lamelový, se středovou drážkou nebo bez prolisu (neplatí pro příplatek "hladký Antracit 7016P" 
- konzultujte s obchodníkem). Jako výplň sekcí je použita vysoce izolující tvrzená pěna (PUR) o síle 40mm. V ceně vrat 
je zahrnuta sleva za logo Lomax Creative 401 o rozměru 325x50mm. Výška sekcí je 500 nebo 610mm, spodní a horní 
sekce je ukončena hliníkovým profilem s gumovým těsněním. Konstrukce rámu a kování je z galvanizované oceli, 
jednotlivé prvky jsou spojovány technologií TOX, která zaručuje pevnost bez poškození povrchové galvanizované 
úpravy. Technické možnosti kování zahrnují zvýšené, snížené a šikmé vedení vrat. Vertikální kování vede vrata svisle 
nad otvorem. Montáž se provádí za stavební otvor z vnitřní strany do zdiva pomocí speciálních hmoždinek nebo 
kotevních prvků. Tato vrata jsou automaticky vybavena pojistkami přetržení závěsných ocelový lanek.
Special 420 el.jištění integ. dveří:
SPECIAL 420 bezpečnostní prvek pro znemožnění otevření vrat, pokud nejsou zavřeny vstupní dveře.
kování LHN:

UPOZORNĚNÍ: 
V případě ovládání stropním el. pohonem Marantec lze vytáhnout sekce zcela za nadpraží (platí pouze pokud nejsou 
použity pádové brzdy). V otevřené poloze poté kromě bočních kolejnic, bočních pantů a spodních držáků ocelového 
lanka, snižuje průjezdnou výšku pouze příčná rozpěra umístěná na konci horizontálních kolejnic a to o cca 20 mm a v 
místech podpěr hřídele o cca 60 mm (pokud je plocha vrat větší než 10 m2, tak v tomto místě o cca 80 mm). Při ručním 
ovládání u vrat nad 4 800 mm šířky, nad 2 499 mm výšky, nad 11 m2 nebo při použití integrovaných dveří zastíní spodní 
sekce při otevřených vratech cca 120 mm objednací výšky vrat.
V případě použití integrovaných dveří s nízkým prahem se zastínění průjezdné výšky na spodní části dolní sekce zvětší 
o dalších 35 mm.

3/4



4/4


